
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 94s 9 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Instalar o Hospital Veterinário da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, a 

partir de 29 de julho de 2000. 

Brasília, j'3 de outubro de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 

e 


